^{a-a} Omitted L2. ^b continentibus L2. ^c continente L2. ^d Hyllybrond L2. ^{e-e} L2
breaks this entry up into two: De Tylman Barkes, Hans, pro 1 parvo fardello cum 75 tymbre letues. Precii £25; and (between Hans Culle and George Take) De Tylman Barkes, Hans, pro 3 balis mader. Precii £6. ^f 1000 follows, struck through L2. ^{g-g} 2½ balis fustyan L1. ^h Hosmys L2, in error. ⁱ Lothuson L2. ^j [diaper] follows, struck through L2. ^k laun L2. ^l Burgoyne L2. ^{m-m} rubeis L1, in error.

[178] De navi ^aCoppyn Welle^a ^bvocata Trinite de Andwarp^b
eodem die⁵² [21 July 1481]

De Jacobo Falk, alienigena, pro 1 sacco canabis^c et 2 barellis cum 20 mark iron ware, 12 lb. countours^d, 10,000 horne countours^d. Precii.....£3 8s 4d

⁵² *Order of merchants in this ship L2: Jacob Falke, Jacob Fryce, Bartholmew Spylman, Anthony Kele, Simon Harryson, Martin Johanson, Cornelius Smyth, Fraunces Mathew, John Gerard, Frederyk Hegyle, John Doyt, John Sewyk, Henry Frankenberch, John Kele, Anthonia Jamys, John Welbek, Peter Wolff, William Standfast, Arnold Howelle, Gerard Loy, William Codde, Roger van Feld, John van der Mast, Thomas Johanson, Cornelius Crown.*

De Jacobo Fris ^e , alienigena, pro 2 saccis canabis et uno sacco lini. Precii.....	£4 10s
De Bartholomeo Spylman, alienigena, pro 1 basket cum 8½ dossenibus et 2 Iperlinges, 400 pavynystone albis, 3 ^f peciis et remnautes Holande continentibus 85 ulnas, 100 skyve tasyll ^g , 2 dossenibus staves et 6 saccis hoppes. Precii.....	£20 15s
De Anthonio Kele, alienigena, pro 1 basket cum 600 ^b lb. ^b pak fili. Precii	£3
De Martino Johanson, alienigena, pro 1 hoggeshede cum 12 gros Norburgh ^h speculorum, 8 gros treene bedes, 10 gros glasse bedes, 4 gros lockes et 5 gros prage cultellorum. Precii	£3 18s ⁱ
De Cornelio Smyth, alienigena, pro 800 drynkyng pottes, 6 fulle ketylles, 4 basketis cum drynkyng glasses, 1 lasto picche, 1 ^j bagge cum 6 ^j lb. croci, 200 wiker ^k botelles vitri, 3 balis mulle mader et 6 rewmes paper skryvable ^l . Precii	£9 16s 8d
De Francisco ^m Mathew, alienigena, pro 1 basket, 1 rolla et 1 corffe cum 13 dossenibus crucifixes ⁿ , 4 dossenibus cultellorum, 6 dossenibus candelle pipes, 1 libro depicto, 3 dossenibus ratelles, 300 images stoon ^o . Precii	20s
De Johanne Gerrard, alienigena, pro 1 basketto cum 600 belles ovium et 60 bonnellis drie plays. Precii	20s
De Frideryk ^p Hegyle, alienigena, pro 1 maunde et 1 barello cum 78 peciis ^b Osburn ^b fustian, 29 peciis tuke, 1½ dossenibus playng cardes, ^j 380 key bandes ^j , 390 parvorum graters, 88 zonis serici. Precii	£29 15s
De Johanne Doyte, alienigena, pro 1 hoggeshede et 1 maunde cum 14 dossenibus pouches ^q , 9 paribus cultellorum, 400 drie plays. Precii.....	£5
De Henrico Frankenberch ^r , alienigena, pro 1 pipa et 1 hoggeshede cum 240 ^s voluminibus diversarum historiarum. Precii	£12 16s 8d
De Johanne Kele, alienigena, pro 1 pipa cum 6000 pilis, 23 ^t cases vitri, 3 shevis ^u iron, 1 basketto cum 950 [*] ^b lb. ^b pak fili, 14 tykes, 9 peciis Haustre continentibus 275 ulnas, 2 peciis Brabane continentibus 30 ulnas, 100 lb. lini. Precii	£27 10s
De Anthonia Jamys, alienigena, pro 1 basket cum 2 veteribus fedirbeddes ^v , 4 dossenibus pilowes ^w , 4 dossenibus distaves. Precii.....	23s 4d
De Johanne Welbek, alienigena, pro 2 barellis et 1 cista cum 11 dossenibus linthaminum, 2 faces et 7 ^x dossenibus glasses, 1 dossenibus glas botelles, 100 lb. fethers, 3 dossenibus ^y hattes straminis ^y et 10 mantellis lambe. Precii	£3 18s ⁱ
De Petro Wolf, alienigena, pro 1 barello cum 11 gros et 4 dossenibus rasers. Precii	£6 16s 8d
De Willelmo Stanfast, alienigena, pro 7 balis madir. Precii.....	£14
De Arnoldo Howelle, alienigena, pro 2 basketis cum 40 dossenibus pannorum depictorum, 3 dossenibus brusshis ^z , 5 paribus kemster ^{aa} kombys. Precii.....	£3
De Gerardo Loy, alienigena, pro 1 basket cum 10 peciis ^b tele lini ^b Brabane continentibus 240 ulnas et 36 paribus sherman sheris. Precii	£10
De Willelmo Codde, alienigena, pro 1 basket cum 2 fedirbeddes ^v , 1 quilt et 5 dossenibus pellium rubearum. Precii.....	26s 8d
De Johanne van der Maste, alienigena, pro 4 balis paper continentibus 72 rewmes ^{ab} . Precii.....	£7 3s 4d
De Thoma Johanson, alienigena, pro 2 ^{ac} barellis cum 60 lb. bristelles, 4½ gros rasours ^{ad} , 3 gros Anthoni belles. ^j Precii ^j	23s 4d